V/v: Gia hạn thông báo mời thầu

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Kính gửi: Quý công ty

Công ty TNHH Cảng Quốc Tế SPPSA kính mời Quý công ty có đủ năng lực và

kinh nghiệm tham gia gói thầu được đăng tải công khai trên website www.sp-

psa.com.vn như sau đây:

1. Bên mời thầu: Công ty TNHH Cảng Quốc Tế SPPSA

2. Địa chỉ: Đường Liên Cảng Cái Mép – Thị Vải, P. Phú Mỹ, Tp. HCM

3. Tên gói thầu: Cung cấp dịch vụ Bảo vệ tại Cảng Quốc tế SP-PSA

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký Hợp đồng

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn 01 túi hồ sơ

7. Thời gian phát hành HSMT: 12h00 ngày 31/10/2025 – 12h00 ngày 26/11/2025

8. Hình thức phát hành HSMT: Trực tuyến (email)

9. Giá bán 01 bộ hồ sơ: 540,000 VNĐ (đã bao gồm VAT)

10. Thời điểm mở thầu: 13h00 ngày 26/11/2025

Lưu ý: Khi nộp hồ sơ dự thầu phải được bảo mật bằng hình thức bỏ vào phong bì kín, ký

tên và đóng dấu niêm phong.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT

CÔNG TY TNHH CẢNG QUỐC TẾ

SP-PSA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA

VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số: 06/TBMT-SPPSA/2025 Phú Mỹ, ngày 19 tháng 11 năm 2025